CE2N4461sv
2019-03-06 Building Technologies
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
PSD.21 Styrventiler med fabriksmonterat ställdon 4461
Kontinuerlig styrventil
med elektromagnetiskt
ställdon, PN 16 MXG461B..
för tappvarmvatten-, kallvatten- och varmvattensystem

ningsfunktion[m3/h] [kPa] [kPa]
MXG461B15-0.6 BPZ:MXG461B15-0.6
15
0,6
1000 1000
AC 24 V
DC 20…30 V
DC 0...10 V
eller
DC 2…10 V
eller
DC 0…20 mA
eller
DC 4...20 mA
< 2 s ü
MXG461B15-1.5 BPZ:MXG461B15-1.5 1,5
MXG461B15-3 BPZ:MXG461B15-3 3
MXG461B20-5 BPZ:MXG461B20-5 20 5 800 800
MXG461B25-8 BPZ:MXG461B25-8 25 8 700 700
MXG461B32-12 BPZ:MXG461B32-12 32 12
600 600MXG461B40-20 BPZ:MXG461B40-20 40 20
MXG461B50-30 BPZ:MXG461B50-30 50 30
Dpmax = Max. tillåten tryckdifferens över ventilens flödesväg för ventilställdonets hela ställområdet
DpS = Max. tillåten tryckdifferens (stängningstryck) vid vilken ventilställdonet säkert kan stänga (vid
användning som 2-vägsvemtil)
kVS = Nominellt kallvattenflöde (5…30 °C) genom helt öppen ventil (H100), vid tryckdifferens 100 kPa

…
…
…
…
…
12/12
Siemens Kontinuerlig styrventil med elektromagnetiskt ställdon, PN 16, MXG461B.. CE2N4461sv
Building Technologies 2019-03-06
Måttuppgifter
Yttergänga G..B enligt ISO228-1
Innergänga Rp.. enligt ISO7/1
Förskruvningar enligt ISO49 / DIN 2950
(levereras komplet med plantätningar)
Ventiltyp DN G Rp L1 L2 L3 * H E F Vikt 1)
[tum] [tum] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
MXG461B15-0.6 15 G 1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,1
MXG461B15-1.5 15 G 1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B15-3 15 G 1B Rp ½ 80 42,5 50 340 80 115 7,3
MXG461B20-5 20 G 1¼B Rp ¾ 95 52,5 60 339 80 115 7,7
MXG461B25-8 25 G 1½B Rp 1 110 56,5 64 346 80 115 8,5
MXG461B32-12 32 G 2B Rp 1¼ 125 67,5 75 384 100 125 12,8
MXG461B40-20 40 G 2¼B Rp 1½ 140 80,5 93 401 100 125 14,6
MXG461B50-30 50 G 2¾B Rp 2 170 93,5  108 402 100 125 18,6
*  Vid användning som 2-vägsventil
1) Vikt inkl. förpackning
Revisionsnummer